Ad 2^m dō q ia p3 ex dictis q si solu pueniūt
p sanguinei i nā spet: sed etia i vrite ppria ipsius i
diuidu ex vno i mltas traducta: ex q p tigit qnqz
q fili? no solu affilat patri sed auo vt remonis pa
rentibus: vt dicit i. xvij. de aialib?. ¶ Ad. iij. dō q
puenientia magis attendit fm forma fm qua aliq
est actu: q fm materia fm qua e i potetia: qd p3 i
hoc q carbo magis puenit cum igne q cu arboze
vn absctum est lignū. r similiter alimentu qd ia
puerū e i spet nutriti p vrite nutritiuā magis co
uenit cu ipo nutrito q cu illa re vn sūptū e nutri
mentū. rō aut pcedet fm opinionē illoz q dice
bāt: q tota nā rei e materia: r q forme oes sūt ac
cidētia qd falsū e. ¶ Ad. iij. dō q illud qd p xio
puertit i semen e sanguis: vt pbat in. xv. de aialib?
r ppi hoc vinculu qd ex ppagatoe carnali p hif
puenientia dicit p sanguinitas q carnalitas: r q
aliqn vn? p sanguine dicit esse caro alterius: hoc e
iquatu sanguis q in semen viri aut menstruu con
uertit est potetia caro r os. ¶ Ad. v. dō q qda
dicit p io p sanguinitatis vinculu p hif in hoies
ex carnali ppagatoe r no iter alia aialia: qz qd d
est de humane nature veritate in oib? hominib?
fuit in pmo parente qd no est de alijs aialib?: sed
fm hoc consanguinitas nūq dirimi posset. p dicit
aut positio in. ij. li. dif. xxx. ip: obata est. vn dō q
hoc io puenit: qz aialia no iunguntur ad amicitie
vnitatez ppi ppagatioem multoz ex vno parēte
p xio sicut e de hoibus vt dictū est.

AD secundum sic pro

Acedit: Uidet q p sanguinitas icouententer
distinguat p lineas r per gradus. dicit. n. linea p sa
guinitatis esse ordinata collectio psonaz p sa
guinitate p iuctarum ab eodez stpitate descendenti di
uersos p tincens gradus. sed nihil est aliud p sangui
nitas q collectio talium personarum. ergo linea
consanguinitatis est idem qd consanguinitas: nihil
autem debet distingui per seipsum. ergo consangu
nitas non couententer per lineas distinguitur.
¶ S. illud f3 qd diuidit aliqd coe: n pot poni in
diffinitioe cois. s. descēsus pōit i diffinitioe p dicit
p sanguinitatis. g non potest diuidi consanguinitas
per lineam ascendentiū r descendentiū r trans
uersaliū. ¶ S. diffinitio linee est q sit iter duo
puncta. sed duo puncta no faciūt nisi vnū gradu
ergo vna linea habet tantum vnū gradum: r
ita eadem videretur diuisio consanguinitatis per li
neas r per gradus. ¶ S. gradus diffinitur esse hi
tudo distantium personarum qua cognoscitur q
ta distantia persone inter se differant. sed cum con
sanguinitas sit propinqtatis quedam: distantia
personarum consanguinitati opponitur magis
q sit eius pars. ergo per gradus consanguinitas
distingui n pot. ¶ S. si p sanguinitas p gradus disti
guē r cognoscit: oz q illi qui sūt i eode gradu sūt